ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                       Tuy Phước, ngày        tháng  6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ phụ trách

Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao ông Ngô Hồng Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hoá –

Thông tin – Thể thao huyện nhận nhiệm vụ phụ trách Trung tâm Văn hoá –

Thông tin – Thể thao huyện.

Thời gian kể từ ngày 05 tháng 6 năm 2023 đến khi bổ nhiệm Giám đốc

Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện.

Điều 2. Ông Ngô Hồng Sơn được hưởng mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng

Phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trung

tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan và ông Ngô Hồng Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức HU;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T09:17:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:00:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-07T06:25:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:49:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!